
 

Městská divadla pražská, příspěvková organizace 
IČ 00064297 
DIČ CZ00064297 
se sídlem V Jámě 1, 110 00 Praha 1 
Bankovní spojení Česká spořitelna 
Číslo účtu 2000685379/0800 
Zastoupená MgA. Danielem Přibylem – ředitelem 
(dále jen „MDP“) 
na straně j e d n é  
 
a 
 
Lenka Vagnerová & Company, z.s.  
IČ 03215865  
DIČ CZ03215865 / není plátce DPH  
se sídlem Pražského 629/29, 152 00 Praha 5  

zapsaná u Městského soudu v Praze, vložka L 61104 
Bankovní spojení Fio Banka 
Číslo účtu 2800649595/2010  
Zastoupený MgA. Lenkou Vagnerovou – předsedkyně spolku 
(dále jen „Spolupořadatel“) 
na straně d r u h é  
 

MDP a Spolupořadatel společně (dále též „smluvní strany“) 
 

Uzavřeli níže uvedeného dne následující 
 

Dodatek č. 01/2019 
 

ke smlouvě (324HC/18) uzavřené dne 5. 10. 2018 mezi MDP a Spolupořadatelem (dále jen 
„smlouva“). (dále jen „dodatek“): 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že čl. I Předmět smlouvy, odstavec 1.1 se ruší a nahrazuje se 

následujícím ujednáním:  
 
Účastníci této Smlouvy prohlašují, že mají oboustranný zájem na spolupráci při přípravě a 
pořádání představení inscenací s názvy AMAZONKY, GOSSIP, LEŠANSKÉ JESLIČKY, MAH 
HUNT a LA LOBA. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že čl. II Specifikace Akcí, odstavec 2.1 se ruší a nahrazuje se 

následujícím ujednáním:  
 
Spolupořadatel se zavazuje uskutečnit na své náklady (pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak) 
v sále divadla Komedie (Praha 1, Lazarská 7) představení inscenací s názvy AMAZONKY, 
GOSSIP, LEŠANSKÉ JESLIČKY, MAH HUNT A LA LOBA v období od měsíce října 2018 do 
měsíce června 2019 (dále jen „Akce“). Harmonogram termínů jednotlivých akcí (včetně 
termínů a časů přípravných prací a zkoušek) pro období od října 2018 do prosince 2018 je 
nedílnou součástí Smlouvy jako příloha č. 3. Harmonogram termínů jednotlivých akcí (včetně 
termínů a časů přípravných prací) pro další měsíce bude stanoven na základě písemné 
(přičemž stačí emailem) dohody Smluvních stran, a to vždy s minimálně dvouměsíčním 
předstihem. 

 
 
 

 



Stránka 2 z 2 

 

 
3. Smluvní strany sjednávají, že v případě, že obsah tohoto dodatku bude v rozporu s jinými 

ustanoveními smlouvy, má přednost tento dodatek. 
 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran, nebo zveřejněním v registru smluv (má-li být zveřejněn). 

 
5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží po jednom. 
 
6. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, dodatku porozuměly a na důkaz svého souhlasu s 

tímto dodatkem připojují své podpisy. 
 
 
V Praze dne 7.3.2019  V Praze dne 5.3.2019 
 
 
…………………….                                                    ………………………… 
MgA. Daniel Přibyl                                                           MgA. Lenka Vagnerová 
Ředitel Předseda spolku 
Městských divadel pražských Lenka Vagnerová & Company, z.s. 
                                                        


